(toliau — „Sutartis“) dėl rangos darbų pagal „Būsto pritaikymas neįgaliesiems Žžmonėms“ 
įgyvendinimo (liftų įrengimo) programą 2023, adresu Žirmūnų g. 40, Vilnius (remonto darbai) 
(toliau — „Darbai“); 

2. Sutarties 5.1 ir 5.2 punktai, be kita ko, numato, kad pradinés Sutarties vertė yra 
48 020,29 Eur (keturiasdesimt aStuoni tūkstančiai dvidesimt eury, 29 ct) be PVM, o Sutarties 
kaina — 55 144,55 Eur (penkiasde$imt penki tikstanciai vienas Simtas keturiasdesimt keturi eurai, 
55 ct) su PVM; 

3. Sutarties 4.1 punkte nustatyta, kad Darby atlikimo terminas yra ne daugiau kaip 150 
(vienas Simtas penkiasdeSimt) kalendoriniy dieny nuo Sutarties jsigaliojimo dienos;

[...]

Finansavimo $altinis: savivaldybés lėšos. 

Sutarties objektas: rangos darbai pagal „Būsto pritaikymas nejgaliesiems 

Zmonéms" jgyvendinimo (lifty jrengimo) programg 2023, adresu Žirmūnų g. 40, Vilniuje remonto 
darbai. 

Pradiné Sutarties verté be PVM: 48 020,29 Eur (keturiasdeSimt astuoni tūkstančiai 

dvideSimt eury, 29 ct). 

Data: 2024.08.28 

1. Situacijos aprasymas ir pakeitimo argumentai: 
1.1.  Darbuy/paslaugy pavadinimas: 

Esami TDP sprendiniai būsto pritaikyme Zmonéms su negalia 
Projekte yra numatyta: lauko nuovaZos jrengimo darbai. NuoZulnaus keltuvo laiptinéje

[...]

Eur su PVM, ir kurie sudaro 3,35 % nuo pradinés Sutarties vertés be PVM pagal Sutarties 14.3 
p. 

- Sutarties verté iki pakeitimo Nr. 1 be PVM: 48 020,29 Eur (keturiasdeSimt 
astuoni tūkstančiai dvidešimt eury, 29 ct) be PVM; 55 144,55 su PVM. 

- Sutarties verté po pakeitimo Nr. 1 be PVM: 49 627,08 Eur (keturiasdeSimt devyni 

tūkstančiai šeši Simtai dvidešimt septyni eurai, 08 ct) be PVM; 57 088,77 su PVM. 

5. Susij¢ dokumentai / priedai: 
1. Priedas Nr. 1 — Kainos pagrindimas jsigyjami darbai (lokaliné sgmata), 1 lapas; 

Uzsakovas: Vilniaus miesto savivaldybés administracija 
Uzsakovo atstovas: 
Data: 2024-08-28